
  

            

            

 

       

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

38 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

22 грудня 2023 року        № 2392 

 

Про затвердження розпорядженнь міського голови  

щодо передачі матеріальних цінностей 

 

Відповідно до статтей 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», згідно з Програмою підтримки військових частин 

Збройних сил України Гребінківською міською громадою на 2023 рік,  

враховуючи висновки постійних комісій міської ради, Гребінківська міська 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити розпорядження міського голови, прийняті в міжсесійний 

період, згідно з Програмою підтримки військових частин Збройних сил України 

Гребінківською міською громадою на 2023 рік: 

від 14.12.2023 № 766 «Про передачу матеріальних цінностей» ХХХ на 

суму 171928,83 грн.  

від 19.12.2023 № 809 «Про передачу матеріальних цінностей» ХХХ на 

суму 31498,00 грн.  

2. Затвердити розпорядження міського голови, прийняті в міжсесійний 

період, згідно з Програмою «Територіальна оборона» на 2021-2025р.: 

від 18.12.2023 № 804 «Про передачу матеріальних цінностей» ХХХ на 

суму 140484,50 грн. 

    3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.). 

 

 

Міський голова     Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


